  Kraków, dnia 09.07.2021 r.
ZP-271-29-26/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-26/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 07.07.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkty z Załącznika 1A, pozycja 11 i 12 i dopuści:

Chusteczki w kolorze białym, do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m², o wymiarach 30x34cm, rolka zawierająca 30mb, to jest 100szt. chusteczek; do zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: celuloza- 55%, poliester- 43%, wiskoza- 2% oraz Kompatybilne z nimi Wiadro - pojemnik wykonany z polipropylenu, o pojemności 5,5 l, które może być myte w urządzeniach w temp. 70 C?

lub

Chusteczki w kolorze białym, do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m², o wymiarach 18x25cm, rolka zawierająca 75mb, to jest 300szt. chusteczek; do zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: celuloza- 55%, poliester- 43%, wiskoza- 2% oraz Kompatybilne z nimi Wiadro - pojemnik wykonany z polipropylenu, o pojemności 5,5 l, które może być myte w urządzeniach w temp. 70 C?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: 
"Ustępy od  1 do 4 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustępu 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty z faktury brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
